
CLASSIFICADOS2 Brasília, quarta-feira, 15 de maio de 2024 CORREIO BRAZILIENSE

Pregão Eletrônico SRP nº 21/2023-Gab Cmt Ex - UASG 160086
Objeto: Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada,
publicada no DOU de 25/04/2024. Objeto: Registro de preços para
eventual aquisição de equipamentos de TI para atender as necessidades
do Gabinete do Comandante do Exército e do Centro de Comunicação
Social do Exército.
Distribuição do Edital, credenciamento e envio das propostas, por meio
do sítio: www.gov.br/compras/pt-br e no https://www.gov.br/pncp/pt-br .

Abertura da sessão pública: às 09:30 horas do dia 28 de maio de 2024.
Esclarecimentos complementares: e-mail: pregoeiro@gabcmt.eb.mil.br
ou SALC/DA/Gab Cmt Ex - SMU, QGEx, Bloco “A”, 3º Andar, Brasília, DF,
CEP 70.630-901, nos dias úteis, de 2ª a 5ª feira, das 09:30 às 17:00 horas
e 6ª feira, de 08:30 às 11:00 horas.

Brasília, DF, 14 de abril de 2024
Ten Cel LEANDRO PAIVA MARQUES

Ordenador de Despesas do Gabinete do Comandante do Exército

AVISO DE LICITAÇÃO

GABINETE DO COMANDANTE
DO EXÉRCITO

MINISTÉRIO DA
DEFESA

������ �� ��	
��
������ ��� ��� �������� � ��������� ����������

�������� ����������� ��������
� �� �������� � �� ���� �� ��
�� ����!!�� ���� �
!����" ����!�����#

������� �� 	�
�� �����	� ��������� ������� ������� ����������� �� �
��	 �! "�� � �# $$
��%�������� ������&��� �����&��' �� ��� �$�%��&%&� (" ))*$+, -��� ����� �.���� �� �/ 0+01+234)
56����������" � 6����� ��� ���6����� � "��" ����" � ��%���� � �� �����%�"7 ��������� �� ����� �� ���1 89 :)#
�� ��� 412)0;49 �� �� �<� ,�%���� ��������� ��� ���%��&%&� (" ))*$+, -��� ����� �.���� �� �/ $4814++++
5���&����" � ��%���� � ���" ��� � ��%������" ����"7 ��������� �� ����� �� ���1 89 :: 8# � $# �� ��� 412)0;49
����<� ������� �=���>������� �� ��?%�� ���������&��� -���5�7 �'() %�* �'+, %�* -.)/0) ��* !,+'0 �,1+,
�'2,034)5* �)2)���* 3'260,) 7048)+48) /, ��$*��2& ��%�������� �����������5�7 �� 2# ��� �� �! "�� �
�# 081348 �������5�7 �� ���"�����@<��� -��-������� �� ��%�� �� �������A�B� �� �����C�� �
��D��A� �� ��B�� ��C�		E� �A�� 	����F �C���	����� ��"����� �� ���� "�� � �#
+21G2319$3;+++) G+ -�� ���@� �� �H���� �� ��H���� F���'��� ��� ������@<� !�����'��� �� I�������
��������� ����� � ������� !�����'��� ����� ��"����� � �J���		E� ��I��K���������� ��"����� �� ����
"�� � �# )$1)28122$;+++) +) ����� ���� L��������� � �%���"�� ����D I�C�	 �C���� -�������5�7 ��
��! �# G+)1))81$G) 2$ ����� "��� � ��%���� ���������� � "�� �%���"�� ��%�������� ���"����.��" �� ����1�
%���� "��' ����� ( %�"�� � 6��� ����� ����� �������� ��"-������" �" %�����" �.����" ����� ��"�����"
����"����" �� 2M 5����� -�� �����7 �� ����""<� �� ���������1 �" �H����" �� ��A
;A�� � A�=�" �����������"
��>�" %���������" ������� ��H � ��� )9;+2;8+80 ������<� -�� ����� �� ������� !�����'���1 � ��?%��
�������� "� ���-��� �������� -�� ����� ��5�7 ����������� ����" �" -��%��N����" ����""'���" -��� "��
��"���-�@<� �""�� ���� ����" �" ��"-�"�" ��� -�L������ �� ����������" ���������" � ��-�"��" 5�AF�7
����������" �� ��%������ � �� ��L�"��� �� �"������� ������� �� ���-�� � B����1 � ����<� "��' �����&��� ��
����� �=���"�%������ �� ���� ����%H" �� -����� 999�������������!�����"�1 !��� � ��%����
���������� � "�� �%���"��� -�� �"�� ������ ��"�� >' ��������" ��" ��������" ����"1

������ ���-���� !���" � ������<� �� O��" ��"-��.%��" �� "���
999�������������!�����"� �� -���" ���"1 53)7 $228 0G09 � 53)7 443G 
32331

������� �� 	�
�� �����	�
��������� ������� �����������P�" ��������" �

�=���>�������"

1.4 SOBRADINHO

1.4 LOJAS E SALAS

LOJAS

SOBRADINHO

PLANO EMPREEND.
QMS 33 Prédio à venda
no Bairro Setor de Man-
sões 1.714m2 24vagas,
24 banhs 3032-7700
98313-0206 cj5179

SALAS

ASA NORTE

INVEST FLAT VENDE
ED FUSION WORK e Li-
ve - Sala 37m2 10º an-
dar. Tr: 3033-3865/
98581-0151 cj21229

1.4 ASA SUL

ASA SUL

PLANO EMPREEND.
ED OSWALDO Cruz.
Vende excel. sala
45m2. Tr: 3032-7700 /
98313-0206 cj5179

J RIBEIRO VENDE
SCS QD 02 Ed Oscar Ni-
emeyer sala c/ garagem
41 m2, 1 banheiro R$
200.000. CJ 5211. Tra-
tar: 3322-3443

SUDOESTE

J RIBEIRO VENDE
CLSW 101 sl 44m2 can-
to reform alto padrão CJ
5211 3322-3443

INVEST FLAT
LUGAR CERTO Os
melhores imóveis de
Brasília você encontra
aqui! Veja as Ofertas!

Aponte a câmera do seu
celular e veja as ofertas!

1.5 LOTES, ÁREAS
E GALPÕES

SOBRADINHO

PLANO EMPREEND.
COND MORADA da Ser-
ra excelente lote c/ 24 kiti-
netes Tr: 3032-7700 /
98313-0206 cj5179

PARK WAY

4 OU MAIS QUARTOS

RITA LANDIM VENDE
QD 01 casa c/ 4 qtos
400m2 de á.constr. terre-
no de 2.500m2 3552-
4358 c/12179

1.6 OUTROS ESTADOS

1.6 SÍTIOS, CHÁCARAS
E FAZENDAS

OUTROS ESTADOS

DOVERLÂNDIA/GO
Fazenda 934ha em
Doverlândia/GO,"Fazen-
da Cascata Azul", Zo-
na Rural. Inicial
R $ 6 . 9 5 3 . 0 8 2 , 0 0
( P a r c e l á v e l )
alvaroleiloes.com.br
0800-707-9272

VALE DO PARANÁ - GO
DISTANTE 270 KM
BSB, 2.800 Ha, 1.500
Ha formado, bastante
água, 40 divisões de pas-
to, boa sede, 2 currais
ót preço 61 99978-1485

2
IMÓVEIS
ALUGUEL

2.1 Apart Hotel
2.2 Apartamentos
2.3 Casas
2.4 Lojas e Salas
2.5 Lotes, Áreas

e Galpões

2.6 Quartos e Pensões

2.7 Sítios, Chácaras
e Fazendas

2.1 APARTHOTEL

IMPERIAL APART mob
sl qt as cz 1.500 mês
zap 99981-9265 c4559

2.2 APARTAMENTOS

ÁGUAS CLARAS

1 QUARTO

CONVICTA IMÓVES ALUGA
CRS 513 fundos W3 lo-
ja aprox 200m2 c/ banhei-
ro interno 99112-3703

2.2 ÁGUAS CLARAS

3 QUARTOS

ACONTECE IMOBILIÁRIA
AV FLAMBOYANT 3
qtos 1 vaga 1 suíte sem
fiador sem burocracia e
sem taxa de adesão
3344-4112

ASA NORTE

3 QUARTOS

STN SOF Norte Qd 02
Bl B lt 13 ap 101 al ap
3q ref a.emb sl cz wc $
1.400 991577766 c9495

ASA SUL

2 QUARTOS

J. RIBEIRO
LUGAR CERTO Os
melhores imóveis de
Brasília você encontra
aqui! Veja as ofertas!

Aponte a câmera do seu
celular e veja as ofertas!

4 OU MAIS QUARTOS

312 Ideal p/ Embaixada
amplo 380m2 4qts (3st)
2vgs 99107-4633 c4978

NÚCLEO BANDEIRANTE

2 QUARTOS

CONVICTA IMÓVES ALUGA
AV CONTORNO 2qtos
sl coz ár.serv. e gar Tr:
3386-9000 cj22002

CONVICTA IMÓVES ALUGA
AV CONTORNO 2qtos
sl coz ár.serv. e gar Tr:
3386-9000 cj22002

2.2 SÃO SEBASTIÃO

SÃO SEBASTIÃO

2 QUARTOS

RITA LANDIM ALUGA
COND JARDINS Man-
gueral excelente Apto to-
do reformado c/área la-
zer 3552-4358 c/12179

SOBRADINHO

1 QUARTO

PEDRO JR C 12778 ALUGA
QD 03 35m2 1qto sala
coz wc/blindex Tr:
98481-4268/ 3591-1306

SUDOESTE

2 QUARTOS

ACONTECE IMOBILIÁRIA
CCSW 03 Alugo Apto 2
qtos 1 vaga 1 suíte sem
fiador sem burocracia e
sem taxa de adesão
3344-4112

ACONTECE IMOBILIÁRIA
LUGARCERTO.COM.
BR Os melhores imó-
veis de Brasília você
encontra aqui!

Aponte a câmera do seu
celular e veja as ofertas!

2.3 CASAS

NÚCLEO BANDEIRANTE

3 QUARTOS

CONVICTA IMÓVES ALUGA
AV CENTRAL 3qts sen-
do 1ste sala coz banh.
Tr: 3386-9000 cj22002


